АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЯТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2013  г.                                             с. Таяты                                                  № 78-П
«О введении дополнительных кодов
подвидов доходов Таятского сельсовета

Каратузского района»

В соответствии с п.2.9 ст.20 Бюджетного кодекса РФ, до внесения изменений в Решение № 84-Р от 27.12. 2012 г. «О бюджете Таятского сельсовета Каратузского района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю;

1. Ввести дополнительные коды подвидов доходов бюджетной классификации, администрируемые Администрацией Таятского сельсовета Каратузского района Красноярского края
611 2 02 02 999 10 9801 151 – Субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на увеличение размеров оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы края в 2013 году, для которых Указами Президента Российской Федерации предусмотрено повышение оплаты труда»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главного бухгалтера Будим Л. Х.
Глава администрации

Таятского сельсовета                                                    Ф.П. Иванов